
 

                  
Misja

„Nasza tradycja, wiedza, umiejętności i pasja dla Twojego Zdrowia”  

Pytania i odpowiedzi
w sprawie konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu wykonywania

specjalistycznych badań laboratoryjnych cytogenetycznych i molekularnych.

1. Czy  w  przypadku,  gdy  Wykonawca  pokryje  koszty  transportu  prób  do  badań,
Udzielający zamówienia przyzna maksymalną liczbę punktów za kryterium ciągłości?
Odpowiedź: Zamawiający nie uwzględnił w kryterium przydzielania punktacji, przypadku gdy
Wykonawca  pokryje  koszty  transportu  prób  do  badań  a  Zamawiający  przyzna  za  to
maksymalną liczbę punktacji za kryterium ciągłości.

2. Czy przewidują Państwo przedłużenie terminu składania ofert?
Odpowiedź: Zamawiający na chwilę obecną nie przewiduje przedłużenia terminu składania
ofert do konkursu na wykonywanie badań cytogenetycznych i molekularnych.

3. Czy badania 3 i 4 są z krwi obwodowej czy ze szpiku?
Odpowiedź: Zamawiający najczęściej zleca badania ze szpiku, ale zdarzają się również z krwi.

4. Proszę o informację o sposobie dostarczenia formularza oferty wraz załącznikami.
Odpowiedź: Wykonawca  ma  możliwość  składania  oferty  w  dwojaki  sposób:  w  formie
papierowej  oraz  elektronicznej  (przez  ePUAP,  e-doręczenie).  W  formie  papierowej  w
Sekretariacie  p.  113  Budynek  Administarcyjno-Medyczny  w  godzinach  8:00-14:00,  w
terminie do dnia 23.04.2025 r. do godz. 9:00.

5.  Czy będziecie Państwo przysyłać wyizolowany materiał czy do cen badania mamy
doliczyć izolację DNA?
Odpowiedź: Zamawiający nie będzie przesyłał wyizolowanego materiału.
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